
Ustanova "DOBRI DOM" Grada Zagreba 
A Ravnateljstvo: Kruge 44/2, 1 OOOO Zagreb 
T +385 1 6311640 
F +385 1 6311649 
L www.dobri-dom.hr 
E info\aldobri-dom.hr 

Br o j: 02-02/09-04 
Zagreb, 24.veljače 2009. 

Na temelju članka 30. alineje l. Statuta Ustanove "Dobri dom" Grada Zagreba, (u daljnjem 
tekstu: Ustanova), Upravno vijeće Ustanove na 7. sjednici, 24.02.2009. donijelo je 

ODLUKU 

o izmjeni i dopunama Statuta Ustanove "dobri dom" Grada Zagreba 

Članak l. 

U Statutu Ustanove "Dobri dom" Grada Zagreba donesenom na l. sjednici, 13 . travnja 2004., 
uz suglasnost Gradske skupštine Grada Zagreba od 26.veljače 2004. u članku 4. st. 3. mijenja 
se i glasi : 

"Sjedište Ustanove je u Zagrebu, Kruge 44." 

Članak 2. 

U članku 5. iza st.4. dodaju se novi stavci koji glase: 

"Ustanova ima zašt itni znak pravokutnog oblika, dimenzija 90x 16 mm. Sadrži 
sljedeće elemente: na plavoj podlozi su obrisi zgrade Umjetničkog paviljona, 
Katedrale, spomenika kralju Tomislavu i natpis DOBRI DOM." 

"Ustanova ima zastavu plave boje dimenzija 80xl85 cm. 
U sredini zastave je zaštitni znak Ustanove, opisan u stavku 1. ovog članka. 
U donjem dijelu zastave ispod zaštitnog znaka bijelom bojom piše: DOBRI DOM, a 
ispod Ustanova "DOBRI DOM" Grada Zagreba." 

lj 

U NOG VIJEĆA 
a l Pi I tari', "pl. defektolog 

M,b. 1-80981:4 . . .....•.... · .. ·. . .. . 
ž.r.br~ 2360000-110l709960, ·Z,gb, banka d.d. 


